
 

２０１９年 ７月２２日 

会 員 各 位 

社団法人

一 般 火力原子力発電技術協会 

四国支部 （公印省略） 

 

｢２０１９年度 調査研究発表会（四国支部主催）｣における発表件名の募集について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当支部の運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当支部では２０１９年度事業の一環として、例年通り「調査研究発表会」の開催を計画

しております。 

本発表会は会員相互の技術交流を目的とし、 

・火力原子力発電技術についての調査、研究ならびに改善などの事例 

・発電設備の新・増設、改造などの概要・特徴ならびに運転実績 

・その他関連技術の開発や調査研究の概要 

などに関しまして、会員の皆様に発表頂いております。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、本発表会の趣旨にご賛同頂くと共に、若年層の方々の研

鑽の場としてもご活用頂くなど、奮ってご応募下さいますようご案内申し上げます。 

なお、応募要領につきましては、別紙「調査研究発表会応募要領」をご参照下さい。 

 

敬具 



＜別 紙＞ 

 

 

調査研究発表会応募要領 

 

１．応募方法：申込書にご記入の上、ＦＡＸ、郵送または電子メールで事務局

までお申し込み下さい。なお、ＦＡＸでお申し込みの際は、  

必ず送信した旨の電話連絡をお願いいたします。 

 

２．募集締切：２０１９年１１月２２日（金） 

 

３．表 彰 等：発表者全員に記念品を贈呈いたします。 

優秀な発表者には表彰を行い、副賞を授与いたします。 

 

４． 申 込 先 ：〒760-8573  高松市丸の内２番５号 

四国電力株式会社 火力本部 火力部内 

            
社団法人

一 般
 火力原子力発電技術協会 四国支部 事務局 細川 

               TEL:080-6387-2071   FAX:087-825-3015 

               E-mail: shikoku@tenpes.or.jp 

 

 

  [ 参  考 ] 

 開  催  日： ２０２０年 ２月 ３日（月） 

 開 催 場 所：リーガホテルゼスト高松 ２階エメラルド 

           香川県高松市古新町９－１ TEL 087-822-3555 

 発 表 時 間：約２５分（２０分発表、５分質疑応答） 

 スケジュール ：       

７／２２ 発表件名募集開始 

１１／２２  発表件名募集締切 

１２／２  発表件名決定 

１／２０  発表原稿締切 

２／３  発表 

          

 

 

以  上 



社団法人

一 般
 火力原子力発電技術協会 四国支部 行 

 

調査研究発表会 申込書 

  年   月   日 

会 社 名 

工場名・事業所名 

 

発 表 者     

所属： 

氏名： 

題 目     

 

発表概要 

 

※上記項目すべてにご記入下さい 

【連絡窓口】 所属：  

 氏名：  

 TEL: FAX: 

 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：  

 


